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Połanieckie grunty – na medal!

Radni Sejmiku gratulowali władzom Połańca zwycięstwa w V edycji Ogólnopolskiego
Konkursu „Grunt na medal”. Teren inwestycyjny w Połańcu został bowiem uznany jako
najatrakcyjniejszy “inwestycyjnie” w województwie świętokrzyskim. – Połaniec jest
znakomitym przykładem samorządu, który w pełni zaangażował się w stworzenie jak
najlepszych warunków do prowadzenia działalności gospodarczej oraz inwestowania – mówił
Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

V edycja Ogólnopolskiego Konkursu „Grunt na medal 2012” przeprowadzona została przez
PAIiIZ we współpracy z Marszałkami Województw oraz Regionalnymi Centrami Obsługi
Inwestora pod patronatem Wicepremiera, Ministra Gospodarki Waldemara Pawlaka.
Zwycięzcą konkursu w województwie świętokrzyskim został teren inwestycyjny w Połańcu.
Grunt ten został wysoko oceniony i uznany jako najatrakcyjniejszy “inwestycyjnie” w trakcie
wizytacji działek przez pracowników Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych,
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Centrum Obsługi Inwestora.

Połaniec został uznany za miasto przyjazne inwestorom ze względu na doskonałe tereny
inwestycyjne, ale także z uwagi na komfortowe, bezpośrednie otoczenie biznesowe i atuty
inwestycyjne. Przy ocenie brano pod uwagę przede wszystkim kompleksowe uzbrojenie
terenu w infrastrukturę techniczną, dostępność komunikacyjną (bliskość do dróg krajowych
i wojewódzkich) oraz atrakcyjną lokalizację. Połaniec mógł pochwalić się także  przyjaznym
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środowiskiem, miejscami rekreacji i wypoczynku, doskonałą bazą sportową, ofertą
oświatową i kulturalną, rozbudowaną siecią infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz siecią
dróg.

Zwycięski teren inwestycyjny to gotowy do użytku teren, pełna infrastruktura na 8
hektarach, a w tym 6 działek inwestycyjnych o pow. od 0,30 ha do 1,45ha. Obszar
kompleksowo uzbrojony w wodociąg, kanalizację deszczową i sanitarną, ciepłociąg,
gazociąg, kanalizację teletechniczną, pompownię ścieków sanitarnych oraz oczyszczalnię
wód gruntowych wraz ze zbiornikiem retencyjnym, a także drogi wewnętrzne oraz chodniki.

Sejmik wyróżnił także władze Końskich za teren inwestycyjny w miejscowości Kornica o
powierzchni 19,20 ha.

 


